
(D
P IIEFE] TUI'A DO

ARACATI--

ATA DA SESSAO

DE DISPUTA

ffiB\íw*,
Yr,7ÚBF'to f

íullfiln-

'!

tt

Av. Drogôo do Mot 230. Cenlro. Arocoii'C E - Brosll CEP: ó2800{00
(+55881 342I-I050 | (5588) 342I-I9-15| v,\4v.QÍoc(rtr'ce.oovbr



PREFEITURA IVUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

ATA DE SESSÃO . DISPUTA - PAÉE 'I dE 'I

PREGÃO ELETRÔNICO N" 10.0241202'I
Processo Adm nisirâuvo No 10.024/2021 SRP

Tipo: REGISTRO DE PREçO
PREGOEIRO:CLAUD o HENR QUÉ CASTELO BRANCO

Data de Publicâção: 05/1012421 14138t53

IVOVIMENTOS DO PROCESSO

^
19/'10/2021 íO:00:00 ALTERAç

2ol1o12o211'l|43|43cADAsTRooEPRoPosTAl.RPilAaffi_-
2o11ol2o2'l'l4:oo:18cADASTRoDEPRoPosTAG.oT@
2Ot1Ot2O21 14111 :26 ALTERAç
z\t 10 t 2021 1 4t12tOO ALTERAç
2ot1ot2o2115|12|22cADAsTRoDEPRoPosTAFAVoRlM
2Ort0/2021 t S:31:5

2011012021 16126158 CAOASfRO DE PROPOSTA TATIANA CAPIÍAN O VEICULOS

2ot1ot2o2116:2stozaLTERAÇ-ÁõõEpRopos-ÍÃ--JEilÃiiÃ-aADTANrovECULos
2Ol1Ot2O21 17:22127 CADAS-IRO DE PROPOSTA u.4 VEICLLO5 A MÂOJllaS I DA

2011OI2O2117I53IO2 ALTERAÇÃO-E,RõFõSÍÀ AS LTDA

-
Bom d a. Eslamos iniciando nosso ceíarne licitalór o reÍerênte ao Prêqão Eletrônico nÔ. 10 02412021-SRP. Em norne da PÍeieitura
triunic pa de AÍacat /CE, goslaria de âg radecêr â lôdos pêlâ partic pação. DêntÍo de nsta ntes, o Sistema es1ârá 8beÍto pê rã lances.
2111012021 09:10:56 MENSÂGEM PREGOEIRO
Lenrbro a todos que o citanlê que NÂO mantiversua proposta e/ou lancê será sãnclonado na Íorma conslanle do Ed talque rcge

LOTE 1 . HABILITACÁO
VEÍCULO TIPO AMBUúNCIA

VALORES UNIÍARIOS FINAIS

Geíada en: 2111412021 A9)25:15 1de5



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI-CE

Ouanldadei6 Valor Unil.: 115.000,00

D6SCÍiçãO:AÀ'1BULÂNCIA DE SUPORTE BÁSICO SIIúPLES REIVOÇÃO - TIPO -AMBULÂNC A ZERO KM, ANO E [IODELO
202112022, PEOUENO PORTE, StN4PLES RE[,1OÇÃO, T PO FURGONETA, AR CONDICIONADO ORIGINAL COR BRANCA T PO
FIAT' F ORINO ou equ valenle, slrnilaÍou de melhor qua idade.

I,,1ODELO. A[,IBULÂNCIA T]PO FURGONETA. DI[4ENSÓES COi,IPRIMENTO DO VEICULO I\,4INI[,1O:4,OOO,OMM; DISTÀNCIA
ENTRE ETXOS tVlNlÀ.40S 2.500 otltM;

Í\,IOTORIZAÇÃO . 13OOCC À 18OOCC, MINIIVO DE 08 VÁLVULAS, À4INIMO DE 85CV, CAPACIDADE VOLUMÉTR CA DE NO
NIiNIMO DE 3,OOO TN3, CAPAC DADE DE CARGA I\,4ÍNIi,lo DE 65OKG, MOTOR: DIANTEIRO = 4 C L NDROS COI\4BUSTIVÉL
BICOÀ,lBUSITVEL ÁLCOOUGASOLINAi TANQUE DE COÀ,4BUSTIVEL CO[,I CAPAC DADE N4ININ4O DE 55 LIS, S STEIüA DE
ALIMENTAÇÁO NJEÇÃO ELETRÔNICA;

RODAS: EN4 ALUIT,IINIO OU EiI AÇO CO[4 CALOTAS, À,4ININ4O ARO 14']

. I^ÂIVB O: VA\UA- CINCO I5, VÀRChAS Â TRE\'E E O' VÂRC4Â ILVA} RE, DIRECÀO '] DRAU- CA OJ LI i'RICA
ORIGINAL DE FABRICA. AR CONDICIONADO: OR GINAL DE FABRICA NA CABINE E O AR COND C ONADO NA PARTE
TRASEIRA ]NSTALADO PELA TRANSFORÍ\,4ADORÀ HOMOLOGAOO PELO FABRICANTE OO VEICULO,

TRANSI\4 SSÃO _ A PARTIR DE 5 (CINCO) Í\,4ARCHAS À FRENTE E O1 (UI,1A) I,IARCHA À RÉ; TRAçÃO
PREFERENC ALN4ENTE DIANTE RA,

TENS OUE DEVERÂO COI\4POR O VEICULO:APOIOS DE CABEÇA D ANTEIROS COI\,1 REGULAGEM DE ALTURA ASSOALHO
Ei,,ICARPETE PROTEÍOR DE CÁRTEF (i,,IOTOR), AR CONDICIONADO ORIG NAL PELO FABRICANTE, BANCOS DIANTEIROS
REC-INAVE S E REVEST DO EV TECIDO, BARRA DE PROTECÂO NAS POR-AS BRAKE -IGI'I, CI\ IOS DE SECUEA\ÇA
DIÂ\'E qOS RETRA'E S DE ] PO\-OS, COÍ\,4PUTADOF DF BORDO (DIS-ÂNCIA, CO\SJÀ,lO íVÉO O OONSU[iO
INSTANTÀNEO, AUTONOÀ,4IA, VELOCIDADE I\,4ÊDIA E TEMPO DE PERCURSO), CONTA G]ROS, DIREÇÃO HIDRÁUL]CA OU
L-ÉrRcADEÊÁBRrcÀ FARó'S Dt \EBL NA. roDÔt,1t_Ro D c tTAr ,-oTA. EPARC|AL,.AtRBAtcDLDLo.MotoFlsrAr
ôaSSAGF FOr F aBS COÀ/ FBD INDICADOP DF 

_Trr/oTRATURA t DO N vE- DE COL/BUs llVE-. V'DcO5 El TTFICO' COV
S]STEÀíA ONE.TOUCH (SUBIDA E DESCIDA) E TRAVAS ELÉTRICAS, V]DROS CLIÀ,IATIZADOS NA COR VERDE, VOLANTE
CON4 REGULAGEÀ4 DE ALTURA, GARANTIA DO VEiCULO DE O] ANO SEIú L M]TE DE QU LOIúETRAGEM.

EOUIPAIVENÍOS E ÀCESSÓRIOS OUE DEVERÃO COIV]POR O VEICULO: ACESSÓRIOS BÁSICOS HOT/OLOGADOS PELA
FÁBRICA; INVERSoR DE 12V PARA 220 WATTS coÀ,1 No MINIi,Io DE DUAS ToiIADAS LUÀ,1 NAÇÃo INTERNA EM LED
INSTALADA NO TETO OO COI4PARÍIN4ENÍO DÊ AÍEND MENTO. VENT LADOR / EXAUSTOR SINALIZADOR VISUAL EM
BARRAS COM IúINII\4O DE 04 CÚPULAS DE POL CARBONATO TRANSLÚCIDO COI\4 TRAÍA[,1ENTO UV EIT,I LEO DE ALTA
POTÊNC A NA CORVERMELHO, CON4 SIRE

valorTotal: 690.000,00

cLASSTFTCAçÁO

Razáo Social Olêrtâ lnlclal Ofeía Final i,tE

1 CACTUS REPRESENTACÕES. ASSESSOR A E 004 37.959.304/0001 90 810.000,00 690.000,00 Sim

2 VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS OE I\4ONTAGENS 096 20.351.700/0001-38 996.000,00 708.000,00 Sim

3 G10 TRANSFORT\,4ADORA, COI\,IERC|O E SERV COS 094 38.120.508/0001 04 9.300.000,00 717.600 00 sirn

4 WC VEICULOS & i,IAOUINAS LTDA 089 21.744.769/0001,94 900.000,00 720.000.00 Sm
5 FRP I',4AQUINAS E EI\,4PREEND|l\4ENTOS LTDA 003 37 532.344/0001-51 900.000.00 734 000,00

6 CM VE CULOS ESPEC|A|S CO|\,4ERC O E SERVTCOS 043 23.459.837/0001,07 780.000 00 780.000,!0

7 TATIANA CAP TAN O VEICULOS 007 09.103.941/0001,25 870.000 00 870.000,00

8 FAVORITA COi.,lERlO E SERVIÇoS LTDA 039 21.380.013/0001-03',I.020.000.00 1.020.00000 Sim

DESCLASSIFICADOS

oÍêíâ Inicial Oforta Finâl ME

INABILITADOS

I\,IE

GeÍ âda e-r,: 21 I 1 I 12021 as 25:1 5

DE PROPOSTAS

OÍêrta lnicial Oferta Finâl

2de5

MOVIMENTOS DO LOTE

05/10/2021 10:38:53 PUBLIcADo

06/10/2021 08r00:00 RE

Sim



f\
->l)_ Rl

PREFEITURA IIUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

21l10/2021 08:00:00 ANÁLISE DE PROPOSTAS

21l10/2021 09r01:03 DISPUTA

2111012021 09101t03 LANCE CI\4 VEICULOS ESPECIAIS COÀiÉRCIO E SERVICOS EIRELI 780,000,00

21l1Ot2O21O9tO1tO3 LANCE VR O SOLUÇÓES SERVTÇOS DE I/ONTAGENS i.íÓVEIS E RELI 996.000,00

2111012021 O9IO\IO3 LANCE CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSOR A E AOiTIÉRC]O OE VEICULOS 810.000,00

2111012021 09101103 LANCE G10 TRANSFORI\IADORA CO[,4ERClO E SERVICOS LTDA (PART]CIPANÍE 9.300.000,00

2111012021 0S:01:03 LANCE FRP MAOUINAS E ENIPREEND À/ENTOS LTDA IPARTICIPANTE 0031 900.000,00

2'111012021 09:01103 LANCE FAVOR TA COL4ERIO E SERV ÇOS LTDA (PART C|PANTE 039) 1.020.000,00

21h01202109t01t03 LANCE TATANA CAP TANIO VEICULOS (PARTICIPANTE 007) 870.000,00

2 t 11012021 O9tO1t03 LANCE WC VEICULOS & LIAOUlNAS LTDA (PARTICIPANTE 089) 900.000,00

^ 21hOl2O21 09:01112 LANCE VR]O SOLUÇÓES SERVTÇOS DE ÍVIONTAGENS [,1ÔVE S EtRELt 769.000,00

21110/2021 09:05:33 LANCE WC VE CULOS & Í\4AOU NAS LTDA (PARTICIPANTE 089) 779.000,00

21110/2021 09:06:03 LANCE WC VE CULOS & I\,IAQU NAS LTDA (PARTICIPANTE 089) 768.000,00

21t1Ot2O21O9tO6t17 LANCE VR|O SOLUÇÓES SERVTÇOS DE túONTAGENS í\lÓVEtS EtRELt 766.000,00

2111012021 O9IO7:08 LANCE CACTUS REPRESENTACÓES, ASSESSORIA E COI\4ÉRCIO DE VEICULOS 767.000,00

2111012021 09tOA:47 LANCE FRP I\4AOU NAS E EMPREENDIN4ENTOS LTOA (PARTIA PANTE 0C3) 765.500,00

21l't0/2021 09r08:59 LANCE VRiO SOLUÇÕES SERVTÇOS DE À.4ONTAGENS LIÓVEtS E RELt 763.700,00

2111012021 O9IO9I42 LANCE CACTUS REPRESEN]ACOES, ASSESSOR A E CON4ÉRC]O DE VEICULOS 763.000,00

2111012021 09t10:02 LÂNCE VRIO SOLUeóES SERV ÇOS DE I\,lONTAGENS MÓVE S EIRELI 701.250,00

21l1olz02'10911'1t16 LÂNCE G 10 TRANSFORIVADoRA COMÊRCIO E SERVICOS LTDA (PARTIcIPANTE 930.000,00

2111012021 09:11132 LANCE CACTUS REPRESENTACÓES ASSESSORIA E COI\,lERCIO DE VEiCULOS 761,000,00

21hOl2O21O9t11t47 LANCE VR|O SOLUçÔES SERVTçOS DE i,4OflTAGENS I\.tÓVEIS EtRELI 760.000,00

2111012021 09:12t50 LANCE G10 TRANSFORI\,IADORA, COÀ,lERC O E SERVICOS LTDA lPART C PANTE 756_000,00

211101202109112:16 . MENSAGEM CACTUS REPRESENTACÓES ASSESSORIA E COÀ,lÉRC O OE

O valoÍslobalé sobÍê as 4 un dades do êdltalou as 6 unidades do_sisleína?

2111012021 09:1212'l . MENSAGEIV CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E COI',IERC|O DE

'. 2111012021 09112:52 LANCE CACTUS REPRESENTACÓES, ASSESSORIA E COIV]ÉRC O DE VEICULOS 759,999,00

2'11'IOI2O2'I Ogl13:03 LANCE ÇACTI]S REPRESENÍAÇÕES, ASSESSOR A E CON,IÉRC O DE VEICULOS 755.§99,00

21110t2021 09113111 LANCE VRtO SOLUÇÔES SERVTçOS DE t\,tONTAGENS N4ÓVE S EtRELI 754.000,00

211'1012021 09t13:16 MENSAGEIV PREGOEIRO

PARA PARTICIPANTE OO4: É sobrê as 06 do sstema
2l11012021 09113:59 LANCE G 10 TRANSFORIVADORA COMERCIO E SERVICOS LTDA (PARTICIPANTE 750.000,00

2,111012021 09114113 LANCE VRIO SOLUÇÕES SERV ÇOS DE [4ONTAGENS MÓVE S EIRELI 748.250,00

2111012021 Og14131 LÂNCE CACTUS REPRESENTACÔES ASSESSORIA E COI\,IÉRCIO DE VEiCULOS 747.000,00

21I1OI2021O9:15113 LANCÉ VRIO SOLUÇÕES SERVIÇOS DE i,IONTAGENS N4ÓVEIS EIRELI 746.500,00

2111012021 09115116 LANCE G10 TRANSFORIIIADORA, COTVERC O E SERV COS LTDA (PARTIcIPANTE 744.000,00

2'1I1OI2O21 09115:'17 . MENSÂGEII/t CACTUS REPRESENTACÕES, ASSESSORIA E CON4ÉRCIO DE

Ms nssessontn e couenc o oe
F-icamos gralos pelo rclomo. Bom diâ.

2111012021 09:15:32 LANCE WC VEICULOS & ÀIAOUINAS LTDA (PARTICIPANTE 089) 746.600,00

2111012021 09115154 LÂNCE VRIO SOLUÇÓES SERV ÇOS DE I\'IONTAGENS ]\4OVEIS EIRELI 742.000,00

21l tol2o2'l os:16113 ÍEMPo RÂNDÔMlco

21|1012021 0916:33 LANCE G 10 TRANSFORIúADORA COMERCIO E SERV COS LTDA (PARTICIPANTE 741.000,00

Geêdo e'r,:2111012021 09:25 15 d ,o.u



PREFEITURA MUNICIPAL DE ARACATI
ARÂCATI.CE

2'111012021 09116:42 LANCE CACTUS REPRESENTACÔES, ASSESSOR]A E COÀ,1ÉRCIO DE VEÍCULOS 740.900,00

2111012021 09116144 LANCE FRP i,4AQUINAS E EI\4PREEND IvIENTOS LTDA (PARTICIPANTE 003) 746.000,00

21t10!202109:16:56 LANCE VR|O SOLUÇÓES SERVTÇOS DE LIONTAGENS MÓVEtS EIRELI 735.000,00

2111012021 09:17115 LÂNCE CACTUS REPRESENTACÔES, ASSESSORIA E COI\4ÉRCLO DE VEICULOS 734.900,00

21/1012021 09117,38 LANCE G'10 TRANSFORIúADORA, CO[4ERC O E SERVICOS LTDA (PART C PANTE 732.000,00

2tl1ol2o21og:1f:46 LANCE VR O SOLUÇÓES SERVTÇOS DE MONTAGENS [,rÓVErS E REL 730.000,00

2111012021 09118110 LANCE G10 TRANSFORIúADORA, CON4ERCIO E SERVICOS LTDA (PART C PANTE 729.000,00

21lí012021 09:1A:27 LANCE FRP MAOUINAS E FMPREENDIMENTOS LTDA aPART CIPANTE 003) 734.000,00

21I1OIZO21 09118131 LANCE CACTUS REPRESENTACÓES, ASSESSOR]A E COMERCIO DE VEJCULOS 724.900,OO

2111012021 09118147 LANCE CNI VE CULOS ESPECIA S COI\IERCIO E SERV COS EIRELI 520.000,00

_ 2'111012021 O9t2Ot08 MENSÂGEllll PREGOE RO
PARA PART CIPANTE 043 Esse seu a.ce está coffeto?
21ltol2o21 o9t2\:10 L^NCE VR O SOLUÇÓES SERVIÇOS DE N4ONÍAGENS [,1ÓVEIS E REL 726.000,00

21l1Ol2O?1 O9t2Ot13 NOTIF|CAÇÃO SISTEM
os seguintes participêntes possuem d reito de eretuar lancê Ínale Íechêdo: PARTICIPANTE 043, PARTIcIPANTE 096
PART CIPANTE OO4

2'l110/2021 09:20:í3 FÊCHADO 1

21I1OI2O21O9I2OI59 LÂNCE VRIO SOLUÇÔES SERVIÇOS DE [4ONTAGENS MÓVEIS E REL 708.000,00

2111012021 09121:02 |ENSAGEIú Cll VEICULOS ESPEC AIS COÀ.4ERC O E SERV COS E REL

POR GENT]LEZA CANCELAR

21tl1t2o21 09:21130 NOT|F|CAçÀO S S-rVA
O ânce do PART CIPANTE 043 no valoí de 520.000.00 Íoi cancêlado.
2111012021 09:22111 LÁNCE CACTUS REPRESENTACOES, ASSESSORIA E CON4ÉRCIO DE VEÍCULOS 690.000,00

2111012021 09t22145 LANCE WC VEICULOS & I4AOUINAS LTDA (PARTICIPANTE 089) 720.000,00

2111012021 09t24125 LANCE G10 TRANSFORÀ4ADORA, COI\4ERC O E SERV COS LTDA (PARTICIPANTE 717.600,00

21110t202109125:14 NOT|FtCAçÃO 5'5 EI!/A

O dele ro_ od me 1or oÍeíd od e'apa oe ld-Les é CAC_LS REPFTS-NTACOFS. ASSTSSOR,À E COMERC O DE vElC U-OS E
N4OBILIAR OS LTDA

2111012021 09125t14 HABILITAçÁO

Geíat)a en 2111012421 A9:25:15 4de5



{.4,
(o\

7
.à

PREFEITURA I/IUNICIPAL DE ARACATI
ARACATI.CE

RAII]RES LII,IA DO NASCIN4ENÍO

Geíada en 21 t1 Al2Q21 Qs 25:1 5 5dê5


